

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-1 - SO 01 Materská škola

Časť:

**1276-1-4 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Veľká Paka

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

6. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 168,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 168,60	20,00%	4 833,72

Cena s DPH

v EUR

29 002,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16.12.2022



**Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA č. 66  
930 34 HOĽ

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt: 1276-1 - SO 01 Materská škola

Časť: **1276-1-4 - Elektroinštalácia**

Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Dátum: 6. 12. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 168,60**

M - Práce a dodávky M

24 168,60

21-M - Elektromontáže

24 168,60

  
BALA, a.s.  
skola spolocnost  
VEĽKÁ BUDAŤA 5, 08  
83034 HOĽICE

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-1 - SO 01 Materská škola

Časť:

**1276-1-4 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 168,60**

D M

Práce a dodávky M

**24 168,60**

D 21-M

Elektromontáže

**24 168,60**

1	K	Pol16	Rozvádzač RS	ks	1,000	161,04	161,04
2	K	Pol17	NHXH-J 3x1,5 E60	m	50,000	0,83	41,50
3	K	Pol18	N2XH-J 3x1,5	m	1 100,000	0,83	913,00
4	K	Pol19	N2XH-J 3x2,5	m	1 150,000	0,83	954,50
5	K	Pol20	N2XH-J 5x1,5	m	300,000	0,83	249,00
6	K	Pol21	N2XH-J 5x2,5	m	350,000	0,83	290,50
7	K	Pol22	N2XH-J 5x6	m	50,000	0,94	47,00
8	K	Pol23	N2XH-O 2x1,5	m	150,000	0,83	124,50
9	K	Pol24	CY 6 ZŽ	m	150,000	0,50	75,00
10	K	Pol25	CY 16 ZŽ	m	25,000	0,66	16,50
11	K	Pol26	Kábel FTP cat 5e	m	490,000	0,66	323,40
12	K	Pol27	Kábel Coax	m	250,000	0,66	165,00
13	K	Pol28	Chránička	m	690,000	0,61	420,90
14	K	Pol29	Pevná chránička	m	50,000	1,16	58,00
15	K	Pol30	Káblový žľab	m	25,000	12,10	302,50
16	K	Pol31	Inšta. Krabica KP68	ks	63,000	0,44	27,72
17	K	Pol32	Inšta. Krabica KPR68	ks	10,000	2,09	20,90
18	K	Pol33	Krabica rozbočná +svorkovnica	ks	15,000	2,37	35,55
19	K	Pol34	Vypínač	ks	23,000	2,75	63,25
20	K	Pol35	Zásuvka	ks	40,000	3,08	123,20
21	K	Pol36	Zásuvka TV+R+SAT	ks	2,000	7,70	15,40
22	K	Pol37	Zásuvka LAN 2xRJ45	ks	8,000	11,00	88,00
23	K	Pol38	Odsávací ventilátor	ks	4,000	11,00	44,00
24	K	Pol39	Rack + prisl.	ks	1,000	217,80	217,80
25	K	Pol40	Video vrátňik komplet	kpl	1,000	254,10	254,10
26	K	Pol41	Svietidlo stropné prisadené IP20	ks	12,000	11,00	132,00
27	K	Pol42	Svietidlo žiarokve 4x18W prisadené IP20	ks	59,000	11,00	649,00
28	K	Pol43	Svietidlá ovládané súmrakovým spínačom IP44	ks	6,000	9,90	59,40
29	K	Pol44	Núdzové svietidlo s piktogramom	ks	9,000	11,00	99,00
30	K	Pol45	Núdzové svietidlo biele	ks	1,000	11,00	11,00
31	K	Pol46	Pásovina FeZn 30x4	m	120,000	1,27	152,40
32	K	Pol47	Gulatina FeZn 10	m	27,000	1,16	31,32
33	K	Pol48	Gulatina AlMgSi 8	m	150,000	2,97	445,50
35	K	Pol49	Krabica R.8145	ks	9,000	3,30	29,70
34	K	Pol5	Svorky	ks	70,000	1,93	135,10
36	K	Pol50	Podpera vedenia	ks	180,000	0,44	79,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	Pol51	Chránička FXP 32	ks	30,000	0,77	23,10
38	K	Pol52	Ekvipotenciálna prípojka	ks	1,000	6,05	6,05
39	M	Pol57	Rozvádzač RS	ks	1,000	1 207,80	1 207,80
40	M	Pol58	NHXH-J 3x1,5 E60	m	50,000	1,42	71,00
41	M	Pol59	N2XH-J 3x1,5	m	1 100,000	1,20	1 320,00
42	M	Pol60	N2XH-J 3x2,5	m	1 150,000	1,77	2 035,50
43	M	Pol61	N2XH-J 5x1,5	m	300,000	1,85	555,00
44	M	Pol62	N2XH-J 5x2,5	m	350,000	2,73	955,50
45	M	Pol63	N2XH-J 5x6	m	50,000	5,59	279,50
46	M	Pol64	N2XH-O 2x1,5	m	150,000	1,01	151,50
47	M	Pol65	CY 6 ZŽ	m	150,000	0,84	126,00
48	M	Pol66	CY 16 ZŽ	m	25,000	2,27	56,75
49	M	Pol67	Kábel FTP cat 5e	m	490,000	0,41	200,90
50	M	Pol68	Kábel Coax	m	250,000	0,72	180,00
51	M	Pol69	Chránička	m	690,000	0,73	503,70
52	M	Pol70	Pevná chránička	m	50,000	0,78	39,00
53	M	Pol71	Káblový žľab	m	25,000	13,16	329,00
54	M	Pol72	Inšta. Krabica KP68	ks	63,000	0,23	14,49
55	M	Pol73	Inšta. Krabica KPR68	ks	10,000	1,05	10,50
56	M	Pol74	Krabica rozbočná +svorkovnica	ks	15,000	1,27	19,05
57	M	Pol75	Vypínač	ks	23,000	2,17	49,91
58	M	Pol76	Zásuvka	ks	40,000	2,51	100,40
59	M	Pol77	Zásuvka TV+R+SAT	ks	2,000	14,18	28,36
60	M	Pol78	Zásuvka LAN 2xRJ45	ks	8,000	15,37	122,96
61	M	Pol79	Odsávací ventilátor	ks	4,000	30,73	122,92
62	M	Pol80	Rack + príslu.	ks	1,000	350,90	350,90
63	M	Pol81	Video vrátnik komplet	kpl	1,000	344,74	344,74
64	M	Pol82	Svietidlo stropné prisadené IP20	ks	12,000	18,63	223,56
65	M	Pol83	Svietidlo ziarkove 4x18W prisadené IP20	ks	59,000	45,38	2 677,42
66	M	Pol84	Svietidlá ovládané súmrakovým spínačom IP44	ks	6,000	26,57	159,42
67	M	Pol85	Núdzové svietidlo s piktogramom	ks	9,000	31,90	287,10
68	M	Pol86	Núdzové svietidlo biele	ks	1,000	31,90	31,90
69	M	Pol87	Pásovina FeZn 30x4	m	120,000	3,42	410,40
70	M	Pol88	Gulatina FeZn 10	m	27,000	2,61	70,47
71	M	Pol89	Gulatina AlMgSi 8	m	150,000	0,96	144,00
72	M	Pol90	Svorky	ks	70,000	1,10	77,00
73	M	Pol91	Krabica R.8145	ks	9,000	5,58	50,22
74	M	Pol92	Podpera vedenia	ks	180,000	1,31	235,80
75	M	Pol93	Chránička FXP 32	ks	30,000	1,28	38,40
76	M	Pol94	Ekvipotenciálna prípojka	ks	1,000	19,70	19,70
77	K	Pol53	Drážkovanie	kpl	1,000	2 970,00	2 970,00
78	K	Pol55	Revízná správa	kpl	1,000	294,80	294,80
79	K	Pol56	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	418,00	418,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

1276-2-1 - Kanalizačná prípojka a kanalizačný rozvod vody

JKSO:

Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>32 201,82</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 201,82	20,00%	6 440,36
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>38 642,18</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16.12.2022

 **Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA č. 66  
900 000 000

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

1276-2-1 - Kanalizačná prípojka a kanalizačný rozvod vody

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

32 201,82

HSV - Práce a dodávky HSV

32 201,82

1 - Zemné práce

11 165,77

4 - Vodorovné konštrukcie

1 342,08

5 - Komunikácie

644,64

8 - Rúrové vedenie

13 663,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

638,22

99 - Presun hmôt HSV

4 747,14

BALA  
školské spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA & S.R.O.  
33034 HOJICE

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

**1276-2-1 - Kanalizačná prípojka a kanalizačný rozvod vody**

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**32 201,82**

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 201,82

D 1

Zemné práce

11 165,77

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	246,840	12,25	3 023,79
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	74,052	1,21	89,60
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	88,572	7,15	633,29
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,572	8,43	746,66
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	88,572	0,90	79,71
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	88,572	32,83	2 907,82
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	158,268	3,95	625,16
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	66,792	18,81	1 256,36
9	M	583310000100	Piesok na obsyp potrubia	m3	66,792	27,00	1 803,38

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 342,08

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21,780	61,62	1 342,08
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

644,64

11	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	6,000	20,10	120,60
12	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,000	43,11	258,66
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	6,000	8,04	48,24
14	K	581140115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 250 mm	m2	6,000	36,19	217,14

D 8

Rúrové vedenie

13 663,97

15	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	145,200	2,96	429,79
16	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	31,741	77,22	2 451,04
17	K	894170034.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN1000, výška 2000 mm	ks	1,000	5,96	5,96
18	M	286610047700.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 1000, výška 2000 mm	ks	1,000	1 748,68	1 748,68
19	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	60,16	120,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286610032200	Šachtové dno prietochné ku kanalizačnej revíznej šachte 425	ks	2,000	210,82	421,64
21	M	286610044600.S	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	202,80	405,60
22	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	51,76	103,52
23	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	16,02	32,04
24	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	146,73	293,46
25	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	67,44	134,88
26	M	286610037600.S	Šachtové dno zberné DN 315, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	563,45	1 126,90
27	M	286610045400.S	Vinocová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	4,000	1 143,74	4 574,96
28	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	30,99	61,98
29	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	2,000	183,52	367,04
30	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	82,49	164,98
31	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	145,200	2,05	297,66
32	K	899721100	Geodetické zameranie	m	145,200	3,05	442,86
33	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	147,200	2,20	323,84
34	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	145,200	1,08	156,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 638,22

35	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	15,79	189,48
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,400	15,61	84,29
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,800	0,51	5,51
38	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5,400	26,47	142,94
39	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,400	40,00	216,00

D 99 Presun hmôt HSV 4 747,14

40	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	115,418	41,13	4 747,14
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

1276-2-2 - Akumulačná nádrž dažďovej kanalizácie

JKSO:

Miesto: Veľká Paka

KS:

Dátum: 6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 747,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 747,49	20,00%	1 949,50

Cena s DPH

v EUR

11 696,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16.12.2022

 **Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ PAKA



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

1276-2-2 - Akumulačná nádrž dažďovej kanalizácie

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

9 747,49

HSV - Práce a dodávky HSV

9 747,49

1 - Zemné práce

2 715,94

4 - Vodorovné konštrukcie

486,24

8 - Rúrové vedenie

5 437,39

99 - Presun hmôt HSV

1 107,92

  
Bala, a.s.  
Veľká Paka, s. r. o.  
33034 HOJICE

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-2 - SO 03 Kanalizačná prípojka a areálový rozvod kanalizácie

Časť:

**1276-2-2 - Akumulačná nádrž dažďovej kanalizácie**

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 747,49**

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 747,49

D 1

Zemné práce

2 715,94

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	103,200	7,18	738,91
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hominy 3	m3	30,960	1,05	32,51
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,420	5,18	183,48
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	35,420	8,43	298,59
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,420	0,90	31,88
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	35,420	32,83	1 162,84
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	67,780	3,95	267,73

D 4

Vodorovné konštrukcie

486,24

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,310	61,62	142,34
9	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	2,310	130,15	300,65
10	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,490	17,37	43,25

D 8

Rúrové vedenie

5 437,39

11	K	894101112.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	656,54	656,54
12	M	594350008900.S	Prefabrikovaná železobetónová nádrž 5,5x2,8x2,0 m +zákrývová doska	ks	1,000	4 780,85	4 780,85

D 99

Presun hmôt HSV

1 107,92

13	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	26,937	41,13	1 107,92
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

BALA  
skopová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAŘA 2. 88  
3303A HOJICE

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-4 - SO 04 Prípojka NN

JKSO:

Miesto: Veľká Paka

KS:

Dátum: 6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>					<b>2 543,88</b>
			<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná			0,00	20,00%	0,00
znižená			2 543,88	20,00%	508,78
<b>Cena s DPH</b>			<b>v EUR</b>		<b>3 052,66</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16.12.2022



Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

ROZPOČET

Stavba: Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt: 1276-4 - SO 04 Prípojka NN

Miesto: Veľká Paka

Dátum: 6. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 543,88**

M - Práce a dodávky M

2 543,88

21-M - Elektromontáže

2 543,88

Kód dielu	Popis	Cena celkom [EUR]
21-M-01	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-02	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-03	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-04	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-05	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-06	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-07	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-08	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-09	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-10	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-11	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-12	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-13	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-14	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-15	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-16	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-17	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-18	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-19	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88
21-M-20	Práce na vykonaní elektrickej inštalácie	2 543,88

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-4 - SO 04 Prípojka NN

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 543,88**

D M

Práce a dodávky M

**2 543,88**

D 21-M

Elektromontáže

**2 543,88**

1	K	Pol1	Rozvádzač RE	ks	1,000	63,69	63,69
2	K	Pol2	Kábel NAYY-J 4x25	m	10,000	1,32	13,20
3	K	Pol3	Kábel NAYY-J 5x25	m	120,000	1,32	158,40
4	K	Pol4	Kábel Cyky-O 2x1,5	m	120,000	0,83	99,60
5	K	Pol5	Svorky	ks	30,000	1,93	57,90
6	K	Pol6	Fólia výstražná PVC 33cm	m	130,000	0,39	50,70
7	M	Pol10	Rozvádzač RE	ks	1,000	324,50	324,50
8	M	Pol11	Kábel NAYY-J 4x25	m	10,000	4,15	41,50
9	M	Pol12	Kábel NAYY-J 5x25	m	120,000	5,49	658,80
10	M	Pol13	Kábel Cyky-O 2x1,5	m	120,000	0,47	56,40
11	M	Pol14	Svorky	ks	30,000	1,10	33,00
12	M	Pol15	Fólia výstražná PVC 33cm	m	130,000	0,18	23,40
13	K	Pol7	Revízná správa	kpl	1,000	82,50	82,50
14	K	Pol8	Podruž. Materiál	%	3,000	147,31	441,93
15	K	Pol9	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	73,06	438,36

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-5 - SO 05 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody

JKSO:

Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH** **11 205,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 205,09	20,00%	2 241,02

**Cena s DPH** **v EUR** **13 446,11**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27.12.2022

Pečiatka

Dátum a podpis: 16.12.2022



**Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA 6. 66  
930 34 HO

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-5 - SO 05 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 205,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 205,09

1 - Zemné práce

3 597,03

4 - Vodorovné konštrukcie

383,11

5 - Komunikácie

1 289,28

8 - Rúrové vedenie

2 654,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 086,97

99 - Presun hmôt HSV

2 194,04

  
BALA, a.s.  
areálové spoločnosti  
VEĽKÁ BUDAŔA 2, 88  
300 HOĽICE



# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1276-5 - SO 05 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody

Miesto: Veľká Paka

Dátum: 6. 12. 2022

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 205,09

D HSV Práce a dodávky HSV

11 205,09

D 1 Zemné práce

3 597,03

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	66,450	21,88	1 453,93
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,935	1,21	24,12
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	22,150	5,18	114,74
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,150	8,43	186,72
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,150	0,90	19,94
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	22,150	32,83	727,18
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,300	4,23	187,39
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,505	29,95	464,37
9	M	583310003200.S	piesok s dopravou	m3	15,505	27,00	418,64

D 4 Vodorovné konštrukcie

383,11

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,645	49,60	329,59
11	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,160	126,05	20,17
12	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,920	17,37	33,35

D 5 Komunikácie

1 289,28

13	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,000	43,11	517,32
14	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	12,000	20,10	241,20
15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	12,000	8,04	96,48
16	K	581140115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 250 mm	m2	12,000	36,19	434,28

D 8 Rúrové vedenie

2 654,66

17	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	44,300	1,83	81,07
18	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	48,420	8,03	388,81
19	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	30,10	30,10
20	M	4222400080	EKO šupátko DN 80, PN16	ks	1,000	148,81	148,81
21	M	4229130080	Zemná súprava teleskopická D 80 mm	ks	1,000	57,65	57,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	46,44	46,44
23	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pátkou D 80mm	ks	1,000	66,76	66,76
24	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	30,10	30,10
25	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	1,000	136,44	136,44
26	M	422210001700.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020	ks	1,000	38,84	38,84
27	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	68,59	68,59
28	M	449160000600	Podzemný hydrant DN 80, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, materiál: liatina/nerez, na vodu	ks	1,000	780,96	780,96
29	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocef., plast., DN 100	ks	1,000	63,89	63,89
30	M	551180001700	Navrtávaci pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	146,37	146,37
31	K	892233110	Napojenie na jestvujúci rozvod vody	kus	1,000	4,25	4,25
32	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	44,300	4,25	188,28
33	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	44,300	0,92	40,76
34	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	28,22	28,22
35	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	25,94	25,94
36	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	55,59	55,59
37	M	552410000700.S	Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	93,69	93,69
38	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	48,300	1,82	87,91
39	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	44,300	1,02	45,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 086,97

40	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	15,79	189,48
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,800	15,61	168,59
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,600	0,51	11,02
43	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	10,800	26,47	285,88
44	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,800	40,00	432,00

D 99 Presun hmôt HSV 2 194,04

45	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	53,344	41,13	2 194,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
**Stavba: Materská škola v obci Veľká Paka**

JKSO:  
 Miesto: Veľká Paka

KS:  
 Dátum: 6. 12. 2022

Objednávateľ:  
 Obec Veľká Paka

IČO:  
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
 BALA, a.s.

IČO:  
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **22 912,35**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	22 912,35	4 582,47

**Cena s DPH** **27 494,82** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16.12.2022

**Bala**  
 akciová spoločnosť  
 VEĽKÁ PAKA  
 900 000 000



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Materská škola v obci Veľká Paka

**Miesto:** Veľká Paka

**Dátum:** 6. 12. 2022

**Objednávateľ:** Obec Veľká Paka

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** BALA, a.s.

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**22 912,35**      **27 494,82**

1278-1      Materská škola

22 912,35      27 494,82

1278-1      SO 01 Škola

8 769,53      10 523,44

1278-2      Detské ihrisko

14 142,82      16 971,38


 BALA, a.s.  
 s.r.o.  
 VEĽKÁ BUĎA 5, 80  
 830 34 HOĽICE



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1278-1 - Materská škola

Časť:

1278-1 - SO 01 Škola

JKSO:

Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 12. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 769,53</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	8 769,53	20,00%	1 753,91	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>10 523,44</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka



Dátum a podpis:

16.12.2022

**Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA č. 66  
930 34 HOLICE

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1278-1 - Materská škola

Časť:

1278-1 - SO 01 Škola

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**8 769,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 517,94**

1 - Zemné práce

415,66

2 - Zakladanie

687,16

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

132,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 564,82

99 - Presun hmôt HSV

682,20

### PSV - Práce a dodávky PSV

**5 251,59**

766 - Konštrukcie stolárske

3 093,72

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 815,61

771 - Podlahy z dlaždíc

321,86

784 - Maľby

20,40

BALA  
s.r.o.  
VEĽKÁ PAKA 5  
83034 HOJICE

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1278-1 - Materská škola

Časť:

1278-1 - SO 01 Škola

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 769,53**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 517,94
D		1	Zemné práce				415,66
1	K	113107132.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m <sup>2</sup>	3,750	43,11	161,66
2	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m <sup>3</sup>	5,460	15,11	82,50
3	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	10,319	16,62	171,50
D		2	Zakladanie				687,16
4	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	2,820	111,83	315,38
5	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	3,700	18,70	69,19
6	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	3,700	5,57	20,61
7	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,120	2 350,00	282,00
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				132,12
8	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	33,03	132,12
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				35,98
9	K	812425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m <sup>2</sup>	2,400	14,99	35,98
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 564,82
10	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	6,500	17,09	111,09
11	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	12,000	9,37	112,44
12	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m <sup>2</sup>	3,750	46,20	173,25
13	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup> -2,20000t	m <sup>3</sup>	0,600	152,66	91,60
14	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m <sup>2</sup>	3,000	4,33	12,99
15	K	965082941.S	Odstánenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m <sup>3</sup>	3,600	10,77	38,77
16	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m <sup>2</sup> hr. do 300 mm, -1,87500t	m <sup>3</sup>	1,125	56,06	63,07
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,849	15,61	200,57
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,735	0,51	98,29
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,849	11,58	148,79
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,849	40,00	513,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				682,20
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,085	39,93	682,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 251,59
D 766			Konštrukcie stolárske				3 093,72
22	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,000	16,94	203,28
23	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	12,600	3,05	38,43
24	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	12,600	2,19	27,59
25	M	611410000100.S	Plastové okno výsuvné - výdajné okno, vxš 1500x1500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 403,75	2 807,50
26	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	30,768	0,55	16,92
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 815,61
27	K	767161130.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	9,600	29,15	279,84
28	M	553520000600.S	Zábradlie oceľové, kotvenie do podlahy	m	9,600	112,75	1 082,40
29	K	767230070.S	Montáž na stenu	m	9,600	9,79	93,98
30	M	611930000800.S	Madlo na stenu	m	9,600	35,75	343,20
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,994	0,90	16,19
D 771			Podlahy z dlaždíc				321,86
32	K	771578020.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla	m2	5,700	29,52	168,26
33	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	5,928	24,05	142,57
34	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,108	3,55	11,03
D 784			Maľby				20,40
35	K	784445911.S	Oprava, maľby latexové základné dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	4,800	4,25	20,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:  
1278-1 - Materská škola

Časť:  
1278-2 - Detské ihrisko

JKSO:  
Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ:  
Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ:  
BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 6. 12. 2022

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 142,82</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
DPH znížená	14 142,82	20,00%	2 828,56	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>16 971,38</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

27.12.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

16.12.2022

 **Bala**  
akciová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAFA č. 66  
930 34 HOLICE

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt: 1278-1 - Materská škola

Časť: 1278-2 - Detské ihrisko

Miesto: Veľká Paka

Objednávateľ: Obec Veľká Paka

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Dátum: 6. 12. 2022

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

14 142,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 142,82

14 142,82

Bala  
projektová spoločnosť  
VEĽKÁ BUDAŔA 6, 80  
33034 HOĽICE

# ROZPOČET

Stavba:

Materská škola v obci Veľká Paka

Objekt:

1278-1 - Materská škola

Časť:

**1278-2 - Detské ihrisko**

Miesto:

Veľká Paka

Dátum:

6. 12. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľká Paka

Projektant:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 142,82**

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 142,82

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 142,82

1	K	936105361.S	Montáž kolotočov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 435,32	1 435,32
2	M	553570022900.S	Kolotoč integračný pre dve osoby IMI 6	ks	1,000	12 707,50	12 707,50



6.7	16.7	26.7	36.7	46.7	56.7	66.7	76.7	86.7	96.7	106.7	116.7	126.7	136.7	146.7	156.7	166.7	176.7	186.7	196.7																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000



OBEC VEJKÁ PAKA

Bala,  
VEJKÁ BUDAT...  
82034...

Príloha č. 4 k Zmluve o dielo č. 64/2022/2

**ZOZNAM NOMINOVANÝCH SUBDODÁVATEĽOV**

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky	Predmet subdodávky:	Hodnota subdodávky v € bez DPH/s DPH	Informácie o zápise do ZHS
<b>KB electric, s.r.o.</b> Nám. SNP 188/13, 929 01 Dunajská Streda IČO: 44651201 V zast. Zoltán Kemény	0,06%	Revízia elektrických zariadení	377,30 € bez DPH/452,76 € s DPH	2020/6-PO-F3533
<b>MABA elektro s.r.o.</b> Hlavná 26/5 929 01 Dunajská Streda IČO: 45 336 342 V zast. Gábor Magyar	4,07%	elektroinštalácia	26 335,18 € bez DPH/31 602,22 € s DPH	2020/9-PO-D4780

V Šamoríne, 16.12.2022

  
 **Bala**  
akciová spoločnosť  
**VEĽKÁ BUDAFA č. 66**  
930 34 HOLICE

predseda predstavenstva